
Secretaria Municipal de 
Administração e Serviços Internos 

PORTARIA Nº 949/2015 

CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO PARA 
ELABORAÇÃO DO INVENTÁRIO GERAL 
ANUAL DOS BENS PATRIMONIAIS DO 
MUNICÍPIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS INTERNOS, 
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, 
Estado do Espírito Santo, no u o de suas atribuições 
delegadas através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e 
23.65012013, tendo em vista o que consta no 
Sequencial nº 2 - 20.266/2015, resolve: 

Art. 1 º Constituir a Comissão para elaboração do 
Inventário Geral Anual dos Bens Patrimoniais Móveis e Imóveis do Município e 
Aquisições de Materiais de Consumo adquiridos por esta Prefeitura no exercício de 
2015, com suas movimentações de Entrada/Saídas e Estoque Atual, da Gerência de 
Bens Móveis e Imóveis e Coordenadoria de Almoxarifado Central. 

Parágrafo único Para compor a Comissão de que 
trata o "caput" deste artigo, ficam nomeados os servidores abaixo mencionados, lotados 
na Gerência de Bens Móveis e Imóveis e Coordenadoria de Almoxarifado Central, 
cabendo ao primeiro a Presidência. 

I. Flávio Coelho de Matos - SEMASI/SS/GB 
II. Norma Araújo Gabriel Campos - SEMASI/SS/GB 
III. Wydson Lougon Moulin Neto - SEMASI/SS/GB 
IV. Fabrício da Silva - SEMASI/SS/GB 
V. Silvio Moté Galo - SEMASI/GCB/CAL 
VI. Cláudio Augusto Princisval Gomes - SEMASI/SS/GCB/CAL 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 86112014. 

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de dezembro de 2015. 

dsg 

w w w. ca eh o eí ro . es. g ov. b r 

DA 
erviços Internos 

P U B , ~. ,', '":; . _ , .~ _- · . , , R 1 O O F 1 C 1 A~ 

Rua Brahím Antônio Sede'r, nº 34 - 30 andar - Frrrr+rlr--__.. __ 

Cachoeiro de Itapemírim • ES • CEP 29 .300 · 060 
Te/.; 28 3155 5382 - Fax : 28 3522 4708 


